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INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
PLANTA DE CARGOS Y ASIGNACION SALARIAL ANO 2020
NIT 805.000.889-0

PLANTA DE | ASIGN.SALARIAL CARGOS
CARGOS 2020
11 $1.128.147 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO
2 $ 1.274.143 | AUXILIAR AREA SALUD BIENESTAR UNIVERSITARIO
24 $ 1.274.143 | AUXILIAR SERVICIOS GENERALES (MANTENIMIENTO/ASEO)
11 $1.128.147 | CELADOR
3 $2.747.369 | PROFESIONAL UNIVERSITARIO
1 $4.127.689 | PROFESIONAL UNIVERSITARIO
5 $ 3.782.610 | PROFESIONAL UNIVERSITARIO
3 $ 3.318.078 | PROFESIONAL UNIVERSITARIO
1 $2.094.980 | SECRETARIO RECTORIA
11 $1.393.593 | TECNICO ADMINISTRATIVO
2 $2.349.201 | TECNICO ADMINISTRATIVO
15 $ 1.685.584 | TECNICO ADMINISTRATIVO
1 $ 1.685.584 | TECNICO OPERATIVO
6 $1.393.593 | TECNICO OPERATIVO
1 $2.349.201 | TECNICO OPERATIVO
97
1 $1.260.567 | AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES
1 $ 1.549.446 | AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES
2
1 $3.676.430 | ASESOR DE CALIDAD ACADEMICA
4 $5.972.541 | DECANO DE INSTITUCION UNIVERSITARIA
10 S 4.446.226 | DIRECTOR OPERATIVO FACULTAD
1 $5.852.790 | DIRECTOR OPERATIVO FACULTAD
i S 4.446.226 | DIRECTOR OPERATIVO FACULTAD
3 $ 4.791.305 | JEFE DE OFICINA
1 $ 4.974.654 | JEFE DE OFICINA
1 $7.299.772 | JEFE DE OFICINA
1 $4.977.119 | JEFE DE OFICINA
1 $5.972.541 | JEFE DE OFICINA CONTROL INTERNO
1 $5.972.541 | JEFE DE OFICINA
1 $7.299.772 | SECRETARIO GENERAL DE INSTITUCION UNIVERSITARIA
1 $9.821.512 | VICERRECTOR DE INSTITUCION UNIVERSITARIA VICERRECTORIA ACADEMICA
27
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$6.018.576

DECANO DE INSTITUCION UNIVERSITARIA

$6.018.576

DIRECTOR FINANCIERO DIRECCION FINANCIERA

$6.018.576

DIRECTOR OPERATIVO

$5.015.480

DIRECTOR OPERATIVO

$ 4.480.496

DIRECTOR OPERATIVO

$3.501.490

DOCENTE DE CARRERA
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$3.723.532
$3.959.543
$4.410.890
$5.852.790
$4.785.428
$7.919.087
$5.852.790
$5.852.790
$5.852.790
$4.480.496
$12.451.764
$5.015.480
$9.821.512
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JEFE DE OFICINA

JEFE DE OFICINA

JEFE DE OFICINA

JEFE DE OFICINA

RECTOR DE INSTITUCION UNIVERSITARIA

TESORERO GENERAL TESORERIA

VICERRECTOR ADMINISTRATIVO
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Luz Marlene Restrepo C
Jefe Administracidén del Personal

Modnica Leonor Gomez
Vicerrectora Administrativa

Norte: Av. 6N #28N-102
Sur: Km.7 via Cali-Jamundi - Calle 25 #127-220

Resoluciéon MEN No. 963
Exp. el 02 de marzo de 2007

Cali - Colombia

D o PBX: +57(2) 665 2828 Ext. 2905 - 2903 - 2904

admlnlstramondelpersonal@admon uniajc.edu.co
www.uniajc.edu.co



